
      

 

  

Tarih : 24.11.2016 

No : 43 

Konu : 6761 sayılı bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına ilişkin kanun hk. 

 
 

 

 

6761 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki 
Kanun 24.11.2016 tarih ve 29898 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

Kanunun 5. Maddesi ile 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17. Maddesinin 4 fıkrasının ı 
bendine “verilen hizmetler” ibaresinden sonra gelmek üzere “ile serbest bölgelere veya bu bölgelerden 
yapılan ihraç amaçlı yük taşıma işleri” ibaresi eklenmiştir. Söz konusu madde 24.11.2016 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. 

Maddenin Değişmeden Önceki Şekli Maddenin Değişiklikten Sonraki Şekli  

Madde 17/4-ı: Serbest bölgelerde verilen hizmetler 
Madde 17/4-ı: Serbest bölgelerde verilen hizmetler ile 
serbest bölgelere veya bu bölgelerden yapılan ihraç amaçlı 
yük taşıma işleri. 

 
Kanunun 8. Maddesi ile 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 82. 
Maddesinin 1. Fıkrasında yer alan “6,5” ibaresi “7,5” şeklinde değiştirilmiştir. Buna göre Sgk Tavanı 
01.01.2017 tarihinden itibaren Brüt Asgari Ücretin 7,5 katı olacaktır. 
 

Maddenin Değişmeden Önceki Şekli Maddenin Değişiklikten Sonraki Şekli  

Madde 82 : Bu Kanun gereğince alınacak prim ve 
verilecek ödeneklerin hesabına esas tutulan günlük 
kazancın alt sınırı, sigortalıların yaşlarına uygun 
asgarî ücretin otuzda biri, üst sınırı ise 16 yaşından 
büyük sigortalıların günlük kazanç alt sınırının 6,5 
katı, ancak sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan 
ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki 
işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk 
işçileri için 3 katıdır. 

Madde 82 : Bu Kanun gereğince alınacak prim ve 
verilecek ödeneklerin hesabına esas tutulan günlük 
kazancın alt sınırı, sigortalıların yaşlarına uygun 
asgarî ücretin otuzda biri, üst sınırı ise 16 yaşından 
büyük sigortalıların günlük kazanç alt sınırının 7,5 
katı, ancak sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan 
ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki 
işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk 
işçileri için 3 katıdır. 

 
Kanunun 12. Maddesi ile 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanuna Geçici 
1. Madde eklenmiştir. Buna göre 6736 sayılı kanunun 4. Maddesinin 1 ile 8. Fıkraları kapsamında olan ve 
kanunun yayımlandığı tarih ile 31.10.2016 (bu tarih dahil) arasında tebliğ edilen ihbarnamelere konu 
alacaklar için süresinde başvuruda bulunamayan mükellefler 30.11.2016 tarihinde kadar başvuruda bulunup 
ilk taksitini aynı sürede ödeyebileceklerdir. Başvuruda bulunduğu halde ilk taksiti ödemeyenlerde bu madde 
hükmünden faydalanacaklardır. 
 
Söz konusu kanuna buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla. 

          

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 
 
 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/11/20161124-8.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/11/20161124-8.pdf

